
Zarządzenie Nr 38/2012  

Burmistrza Karczewa 

z dnia 12 marca 2012 roku 

 
w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2012 

 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 222 pkt. 4, art. 257 pkt. 3 oraz art. 258 

ust.1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 

poz.1240 ze zmianami) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.  Dokonuje się zmian w Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2012 Gminy 

Karczew Nr XX/165/2011 z dnia 28 grudnia 2011 roku. 

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Karczewa 

inż. Władysław Dariusz Łokietek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

§ 1.  W Tabeli Nr 2 wprowadzono następujące zmiany: 

a) zmniejsza się planowaną rezerwę celową na zarządzanie kryzysowe o kwotę 31.000 zł. 

z przeznaczeniem na konserwację i koszenie wału przeciwpowodziowego. 

b) zmniejsza się planowaną rezerwę celową oświatową o kwotę 10.188,70 zł. z 

przeznaczeniem na wypłatę nagród jubileuszowych: 

- w Szkole Podstawowej w Glinkach – 3.188,54 zł. 

- w Publicznym Gimnazjum w Karczewie – 7.000,16 zł. 

c)  dokonuje się przeniesienia wydatków w kwocie 257 zł. z rozdz.75023 do rozdz.75095 

z przeznaczeniem na zapłatę  składek na ubezpieczenia społeczne i funduszu pracy od 

umów zleceń za roznoszenie decyzji podatkowych. 

d)  dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków w rozdz.75412 o kwotę 1.260,02 

zł. na zakupu usług pozostałych przez OSP Otwock Wielki. 

 

Burmistrz Karczewa 

inż. Władysław Dariusz Łokietek 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 7 728 966,98 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 934 790,30 - 257,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 507 500,00 - 194,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 507 500,00 - 194,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 82 400,00 - 63,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 82 400,00 - 63,00

Pozostała działalność 1 314 109,16 257,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 439,40 194,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 2 439,40 194,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 314,30 63,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 314,30 63,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 471 420,00 31 000,00

Ochotnicze straże pożarne 339 180,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 33 000,00 - 1 260,02

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 33 000,00 - 1 260,02

4300 Zakup usług pozostałych 11 200,00 1 260,02

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 11 200,00 1 260,02

Zarządzanie kryzysowe 5 400,00 31 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 31 000,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 0,00 31 000,00

758 Różne rozliczenia 492 207,91 - 41 188,70

Rezerwy ogólne i celowe 490 207,91 - 41 188,70

Tabela Nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 

2012 Gminy Karczew Nr XX/165/2011 z 

dnia 28 grudnia 2011 roku

Wydatki budżetu na 2012 rok

po zmianach Zarządzeniem Nr 38/2012 Burmistrza Karczewa z dnia 12 marca 2012 roku

449 019,21

75421 36 400,00

31 000,00

31 000,00

451 019,21

75818

31 739,98

12 460,02

12 460,02

502 420,00

75412 339 180,00

31 739,98

2 633,40

377,30

377,30

82 337,00

75095 1 314 366,16

2 633,40

507 306,00

507 306,00

82 337,00

Rozdział Po zmianie

7 728 966,98

75023 5 934 533,30

Strona 1



4810 Rezerwy 490 207,91 - 41 188,70

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 490 207,91 - 41 188,70

801 Oświata i wychowanie 18 532 738,73 10 188,70

Szkoły podstawowe 8 684 054,41 3 188,54

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 296 080,00 3 188,54

Szkoła Podstawowa im. Batalionów Chłopskich w Glinkach 623 841,62 3 188,54

Gimnazja 2 893 194,92 7 000,16

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 931 549,17 7 000,16

Publiczne Gimnazjum im. Bolesława Prusa w Karczewie (jb) 1 931 549,17 7 000,16

54 471 616,26 0,00

Burmistrz
inż. Władysław Dariusz Łokietek

4 299 268,54

Razem: 54 471 616,26

1 938 549,33

1 938 549,33

627 030,16

80110 2 900 195,08

80101 8 687 242,95

449 019,21

449 019,21

18 542 927,43

Strona 2



Wydatki budżetu na 2012 rok

po zmianach Zarządzeniem Nr 38/2012 Burmistrza Karczewa z dnia 12 marca 2012 roku

Strona 3


